1

南 京 质 量 协 会 文 件
   宁质协函〔2021〕6 号

关于开展 2021 年会员企业质量提升服务需求调查的通知

各会员单位：

为深入持续的推广先进质量理念和方法，引导和激励广大企业学

习和实践卓越绩效模式，助力企业科学管理，质量提升。我会现开展会

员企业质量提升服务需求线上问卷调查，现将有关事项通知如下：

一、调查目的及内容

为了解企业质量提升服务需求，分析把握企业质量提升整体水平，

更有针对性地服务会员企业，现重点对企业在推进以质量管理小组、

质量信得过班组、现场管理对标评价为代表的群众性质量管理活动以

及在普及全面质量管理知识、全面品牌管理、实施卓越绩效模式、导入

质量管理体系等方面进行需求调查。

请会员企业扫码填写质量提升服务需求情况调查表，以便我会汇

总分析及修订完善本年度工作计划及活动方案。

请扫码填写

2

二、联系方式

南京质协公众号

咨询微信

南京质量协会

2021年 2月 5日